
 
 
 
 
 
 
 

Amministrazione                                                              Area Persone Organizzazione e Sviluppo   
www.unicam.it                                                                 Via Gentile III Da Varano 
C.F. 81001910439                                                             62032 Camerino (MC) 
P.IVA 00291660439                                                          tel. +39 (0737) 402070  
protocollo@pec.unicam.it                                                   maddalena.falcioni@unicam.it 

 

Oggetto: Approvazione atti. 

 

  

IL RETTORE 

 

- Vista la legge 30/12/2010 n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle Università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la qualità e l’efficienza del 

sistema universitario”, in particolare l’art.22 recante disposizioni in materia di “Assegni di ricerca”; 

- Visto il decreto ministeriale 9/3/2011, che ha stabilito l’importo minimo da attribuire ai titolari degli 

assegni per la collaborazione ad attività di ricerca pari ad € 19.367; 

- Visto il D.R.  Prot. n. 17075 del 19/03/2020, con il quale è stata bandita una procedura selettiva per titoli e 

colloquio per l’attribuzione di n. 1 assegno annuale per lo svolgimento di attività di ricerca presso la Scuola 

di Scienze e Tecnologie  – SSD FIS/03 (Fisica della materia) - Tutor Dott. Sebastiano Pilati; 

- Visto il D.R. Prot. n. 27400 del 08/05/2020, con il quale viene istituita la Commissione giudicatrice relativa 

al posto di cui sopra;  

- Visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 

- Vista la regolarità della procedura; 

D E C R E T A 

 

 Sono approvati gli atti della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di un assegno di 

ricerca annuale per il settore scientifico disciplinare FIS/03 “Fisica della materia”, - Titolo del progetto di 

ricerca: “Gas di Fermi fortemente interagenti con sbilanciamento di massa e densità” - presso la Scuola di 

Scienze e Tecnologie. 

 

 La graduatoria finale risulta essere così composta: 

 

-      Michele Pini       punti 90/100. 

 

 Viene dichiarato vincitore del concorso il Dott. Michele Pini.  

 

   

 

        

IL RETTORE 

                                                                                              Prof. Claudio Pettinari 

http://www.unicam.it/
mailto:protocollo@pec.unicam.it



		2020-05-20T11:29:42+0200
	PETTINARI CLAUDIO




